
6 Prihodi poslovanja 

VIŠAK / MANJAK 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

Temeljem odredbe članka 86. Zakona o proračunu (Narodne novine broj  144/21) i članka 43. st.1 točka 4 Statuta Dječjeg vrtića Bakar, Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Bakar na svojoj sjednici održanoj 17. kolovoza 2023. godine donosi 
 

116 44 436.081,88 

4.286,65 -43 10 

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

Članak 1. 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Bakar za 2023. godinu sadrži Opći dio financijskog plana i Posebni dio 
financijskog plana. 
 
I.  OPĆI DIO  
 
Članak 2. 
Opći dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Bakar za 2023. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda, 
Računa financiranja i Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, čije su vrijednosti iskazane u sažetku na razini razreda ekonomske klasifikacije, 
kako slijedi: 
                 
 
 

436.081,88 Prihodi: 116 44 

3 

4 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

113 

19 

46 

5 

431.195,41 

599,82 

431.795,23 Rashodi: 112 46 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

NETO FINANCIRANJE     

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA  

-36.792,53 

9 PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA -41.079,18 523 100 

UKUPNO PRIHODI, PRIMICI I PRENESENI 
REZULTAT POSLOVANJA 

395.002,70 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 431.795,23 

Članak 3. 
Prihodi i rashodi iskazani u Računu prihoda i rashoda Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Bakar za 2023. godinu 
po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, te rashodi po funkcijskoj klasifikaciji utvrđuju se kako slijedi: 
 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ ZA 2023. GODINU 

4/1 4/2 

107 42 

112 46 

207 0 

-9.959,88 

375.539,88 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2022. 

1 

375.539,88 

382.410,64 

3.089,12 

385.499,76 

 

-17.809,58 

-7.849,70 

367.690,18 

385.499,76 

Izvorni plan za 
2023. 

988.320,00 

988.320,00 

947.220,00 

935.450,00 

11.770,00 

41.100,00 

 

-41.100,00 

0,00 

947.220,00 

947.220,00 

2 



Prihodi poslovanja 6 436.081,88  116 44 

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ 
KLASIFIKACIJI  

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proračuna 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga, prihodi od donacija te 
povrati po protestira 

Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a 
temeljem ugovornih obveza 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

63 

65 

66 

67 

68 

728,40 

104.078,30 

0,00 

331.194,36 

80,82 

 91 

 115 

 0 

 117 

 0 

8 

49 

0 

43 

13 

Pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 

Prihodi po posebnim propisima 

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna i povrat donacija po 
protestiranim jamstv 

Prihodi iz nadležnog proračuna za 
financiranje redovne djelatnosti proračunskih 
korisnika 

Ostali prihodi 

636 

652 

663 

671 

683 

728,40 

104.078,30 

0,00 

331.194,36 

80,82 

 91 

 115 

 0 

 117 

 0 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 

Ostali nespomenuti prihodi  

Tekuće donacije 

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje 
rashoda poslovanja 

Ostali prihodi 

728,40 

104.078,30 

0,00 

331.194,36 

80,82 

 91 

 115 

 0 

 117 

 0 

Rashodi poslovanja 3 431.195,41  113 46 

Rashodi za zaposlene 31 328.281,42  119 47 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

311 

312 

313 

265.624,14 

18.829,35 

43.827,93 

 117 

 148 

 117 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

265.624,14 

18.829,35 

43.827,93 

 117 

 148 

 117 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

4/1 4/2 

6361 

6526 

6631 

6711 

6831 

3111 

3121 

3132 

375.539,88 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2022. 

1 

796,34 

90.416,49 

60,88 

284.266,17 

0,00 

796,34 

90.416,49 

60,88 

284.266,17 

0,00 

796,34 

90.416,49 

60,88 

284.266,17 

0,00 

382.410,64 

276.168,19 

226.128,48 

12.728,50 

37.311,21 

226.128,48 

12.728,50 

37.311,21 

Izvorni plan za 
2023. 

988.320,00 

9.100,00 

211.540,00 

0,00 

767.080,00 

600,00 

935.450,00 

704.095,00 

2 



PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ 
KLASIFIKACIJI  

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

Materijalni rashodi 32 102.913,99  97 44 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

321 

322 

323 

329 

17.928,65 

60.251,70 

18.059,80 

6.673,84 

 98 

 100 

 99 

 69 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni život 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 
Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

261,45 

16.610,77 

1.056,43 

8.803,81 

33.517,43 

17.011,77 

243,75 

560,11 

114,83 

1.797,84 

2.545,68 

2.193,75 

2.177,29 

600,21 

2.336,40 

1.350,67 

119,45 

4.938,51 

5.498,21 

178,15 

997,48 

 29 

 114 

 37 

 96 

 119 

 79 

 3028 

 80 

 19 

 136 

 37 

 264 

 71 

 188 

 115 

 682 

 184 

 142 

 62 

 216 

 136 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4 599,82  19 5 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

42 599,82  19 5 

Postrojenja i oprema 422 599,82  19 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 599,82  19 

4/1 4/2 

3211 

3212 

3213 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

3292 

3293 

3295 

4227 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2022. 

1 

106.242,45 

18.365,77 

59.996,95 

18.199,86 

9.679,87 

909,01 

14.613,84 

2.842,92 

9.159,40 

28.083,70 

21.444,99 

8,05 

698,09 

602,72 

1.322,35 

6.912,78 

829,52 

3.051,74 

318,53 

2.024,52 

198,16 

64,87 

3.477,39 

8.862,48 

82,44 

734,95 

3.089,12 

3.089,12 

3.089,12 

3.089,12 

Izvorni plan za 
2023. 

231.355,00 

11.770,00 

11.770,00 

2 



1 

4 

5 

6 

7 

1 

4 

5 

6 

7 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

POMOĆI 

DONACIJE 

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 
NASLOVA OSIGURANJA 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

POMOĆI 

DONACIJE 

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 
NASLOVA OSIGURANJA 

117 

115 

91 

0 

0 

119 

88 

329 

65 

0 

43 

49 

8 

0 

13 

48 

39 

31 

27 

7 

331.194,36 

104.078,30 

728,40 

0,00 

80,82 

345.716,62 

82.587,04 

3.083,37 

367,79 

40,41 

PRIHODI 

RASHODI 

116 

112 

44 

46 

436.081,88 

431.795,23 

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA 

FINANCIRANJA  

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

 

11 

45 

55 

62 

72 

11 

45 

55 

62 

72 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći - proračunski korisnici 

Donacije - proračunski korisnici 

Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
imovine - proračunski korisnici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći - proračunski korisnici 

Donacije - proračunski korisnici 

Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
imovine - proračunski korisnici 

117 

115 

91 

0 

0 

119 

88 

329 

65 

0 

43 

49 

8 

0 

13 

48 

39 

31 

27 

7 

331.194,36 

104.078,30 

728,40 

0,00 

80,82 

345.716,62 

82.587,04 

3.083,37 

367,79 

40,41 

4/1 4/2 

284.266,17 

90.416,49 

796,34 

60,88 

0,00 

289.908,21 

94.084,57 

937,70 

569,28 

0,00 

375.539,88 

385.499,76 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2022. 

1 

284.266,17 

90.416,49 

796,34 

60,88 

0,00 

289.908,21 

94.084,57 

937,70 

569,28 

0,00 

767.080,00 

211.540,00 

9.100,00 

0,00 

600,00 

723.720,00 

211.540,00 

10.020,00 

1.340,00 

600,00 

988.320,00 

947.220,00 

Izvorni plan za 
2023. 

767.080,00 

211.540,00 

9.100,00 

0,00 

600,00 

723.720,00 

211.540,00 

10.020,00 

1.340,00 

600,00 

2 



091 

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

112 46 431.795,23 

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

112 46 431.795,23 09 

112 46 431.795,23 

Obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

 

4/1 4/2 

UKUPNO: 

385.499,76 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2022. 

1 

385.499,76 

385.499,76 

947.220,00 

Izvorni plan za 
2023. 

947.220,00 

947.220,00 

2 



Članak 5. 
Prihodi i primici te rashodi i izdaci iskazani kao Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana 
Dječjeg vrtića Bakar za 2023. godinu po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, utvrđuju se kako slijedi: 
 
 

PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA PO 
IZVORIMA FINANCIRANJA  

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

1 

4 

5 

6 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

POMOĆI 

DONACIJE 

106 

-2 

174 

101 

99 

0 

100 

100 

-42.864,12 

-476,95 

922,07 

1.339,82 

PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA 523 100 -41.079,18 

11 

45 

55 

62 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći - proračunski korisnici 

Donacije - proračunski korisnici 

106 

-2 

174 

101 

99 

0 

100 

100 

-42.864,12 

-476,95 

922,07 

1.339,82 

 

Vlastiti izvori 9 -41.079,18 523 100 

Rezultat poslovanja 92 -41.079,18 523 100 

Višak/manjak prihoda 922 -41.079,18 523 

Višak prihoda 

Manjak prihoda 

2.261,89 

-43.341,07 

7 

107 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

PRENESENI REZULTAT 
POSLOVANJA PO EKONOMSKOJ 
KLASIFIKACIJI 

4/1 4/2 

Indeks Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

4/1 4/2 

9221 

9222 

-7.849,70 

-7.849,70 

-7.849,70 

32.737,81 

-40.587,51 

-41.100,00 

-41.100,00 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2022. 

1 

Izvorni plan za 
2023. 

2 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2022. 

1 

-40.587,51 

30.878,46 

531,24 

1.328,11 

-7.849,70 

-40.587,51 

30.878,46 

531,24 

1.328,11 

Izvorni plan za 
2023. 

-43.360,00 

0,00 

920,00 

1.340,00 

-41.100,00 

-43.360,00 

0,00 

920,00 

1.340,00 

2 



RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ 
KLASIFIKACIJI  

Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

46 431.795,23 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 00202 

URED GRADA 002 

46 431.795,23 

46 431.795,23 

II.  POSEBNI DIO  
 
Članak 6. 
Posebni dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Bakar za 2023. godinuu sadrži rashode i izdatke po organizacijskoj 
i programskoj klasifikaciji. 
 
Članak 7. 
Rashodi i izdaci po organizacijskoj klasifikaciji utvrđeni u Posebnom dijelu Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića 
Bakar za 2023. godinu utvrđuju se kako slijedi: 
 
 

Razdjel: 

Glava: 

4/2 

UKUPNO: 947.220,00 

947.220,00 

947.220,00 

Izvorni plan za 
2023. 

2 



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 

265.624,14 

18.829,35 

43.827,93 

261,45 

16.610,77 

3111 

3121 

3132 

3211 

3212 

Redovna djelatnost Dječjeg vrtića Bakar 
A312001 

REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA 
BAKAR 

3120 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 00202 

URED GRADA 002 

47 347.942,95 

46 431.795,23 

46 431.795,23 

46 431.795,23 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

47 

50 

328.281,42 

19.661,53 

31 

32 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

265.624,14 

18.829,35 

43.827,93 

17.928,65 

311 

312 

313 

321 

Članak 8. 
Rashodi i izdaci po programskoj klasifikaciji utvrđeni u Posebnom dijelu Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Bakar 
za 2023. godinu i iskazani po izvorima financiranja na razini glave organizacijske klasifikacije i u okviru svake aktivnosti i projekta, utvrđuju se kako 
slijedi: 
 
 

Razdjel: 

Glava: 

PROGRAM: 

46 431.795,23 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći - proračunski korisnici 

Donacije - proračunski korisnici 

Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
imovine - proračunski korisnici 

11 

45 

55 

62 

72 

48 

39 

31 

27 

7 

345.716,62 

82.587,04 

3.083,37 

367,79 

40,41 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

POMOĆI 

DONACIJE 

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 
NASLOVA OSIGURANJA 

1 

4 

5 

6 

7 

48 

39 

31 

27 

7 

345.716,62 

82.587,04 

3.083,37 

367,79 

40,41 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Korisnik: 2 DJEČJI VRTIĆ BAKAR 47 347.942,95 

Funkcija: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 47 347.942,95 

4/2 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

11 

45 

48 

12 

345.716,62 

2.226,33 

OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

1 

4 

48 

12 

345.716,62 

2.226,33 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

UKUPNO: 

947.220,00 

947.220,00 

947.220,00 

947.220,00 

723.720,00 

211.540,00 

10.020,00 

1.340,00 

600,00 

723.720,00 

211.540,00 

10.020,00 

1.340,00 

600,00 

742.725,00 

703.495,00 

39.230,00 

742.725,00 

742.725,00 

Izvorni plan za 
2023. 

2 

723.720,00 

19.005,00 

723.720,00 

19.005,00 



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Pristojbe i naknade 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 
Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

1.056,43 

114,83 

793,62 

824,43 

8.450,72 

33.149,64 

17.011,77 

243,75 

560,11 

1.337,58 

2.545,68 

1.112,50 

2.177,29 

600,21 

1.542,78 

285,37 

119,45 

4.407,62 

5.498,21 

178,15 

173,05 

3213 

3227 

3236 

3295 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

3292 

3293 

3295 

Upravljanje Dječjim vrtićem Bakar 

Projekt Eko vrtić 

A312002 

T312001 

43 

97 

79.393,88 

651,13 

Materijalni rashodi 43 79.393,88 32 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

114,83 

793,62 

824,43 

59.415,99 

14.128,48 

5.849,41 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Korisnik: 

Korisnik: 

2 

2 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 

43 

97 

79.393,88 

651,13 

Funkcija: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 43 79.393,88 

4/2 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći - proračunski korisnici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

45 

55 

45 

43 

38 

97 

78.475,89 

917,99 

651,13 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

POMOĆI 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

4 

5 

4 

43 

38 

97 

78.475,89 

917,99 

651,13 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

184.845,00 

670,00 

184.845,00 

184.845,00 

670,00 

184.845,00 

Izvorni plan za 
2023. 

2 

182.425,00 

2.420,00 

670,00 

182.425,00 

2.420,00 

670,00 



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Ostale usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 

Intelektualne i osobne usluge 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

120,24 

530,89 

1.081,25 

909,30 

174,83 

3221 

3239 

3233 

3237 

4227 

Projekt Rastimo zajedno 

Projekt Riblja kašetica zdravlja u suradnji s 
Lagur-Tunera 

Opremanje Dječjeg vrtića Bakar 

T312002 

T312005 

K312001 

0 

28 

7 

0,00 

2.165,38 

424,99 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

97 

0 

0 

93 

3 

7 

651,13 

0,00 

0,00 

1.990,55 

174,83 

424,99 

32 

31 

32 

32 

42 

42 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali rashodi za zaposlene 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

120,24 

530,89 

0,00 

0,00 

1.990,55 

174,83 

322 

323 

312 

322 

323 

422 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Kapitalni 
projekt 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

2 

2 

2 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 

0 

28 

7 

0,00 

2.165,38 

424,99 

Funkcija: 

Funkcija: 

Funkcija: 

Funkcija: 

091 

091 

091 

091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

97 

0 

28 

7 

651,13 

0,00 

2.165,38 

424,99 

4/2 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Pomoći - proračunski korisnici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske 
imovine - proračunski korisnici 

45 

55 

45 

72 

0 

28 

7 

7 

0,00 

2.165,38 

384,58 

40,41 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

POMOĆI 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE S 
NASLOVA OSIGURANJA 

4 

5 

4 

7 

0 

28 

7 

7 

0,00 

2.165,38 

384,58 

40,41 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

800,00 

7.600,00 

6.310,00 

670,00 

600,00 

200,00 

2.140,00 

5.460,00 

6.310,00 

800,00 

7.600,00 

6.310,00 

670,00 

800,00 

7.600,00 

6.310,00 

Izvorni plan za 
2023. 

2 

800,00 

7.600,00 

5.710,00 

600,00 

800,00 

7.600,00 

5.710,00 

600,00 



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Indeks 

4 

Izvršenje 
proračuna za  

1-6/2023. 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Intelektualne i osobne usluge 

Materijal i sirovine 

424,99 

232,85 

460,26 

156,00 

367,79 

4227 

3221 

3231 

3237 

3222 

Projekt Čitajmo 

Projekt Plivajmo mi u Bakru svi 

Projekt "Biti zdrav, pravi je dar!" 

T312003 

T312007 

T312008 

18 

39 

27 

232,85 

616,26 

367,79 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

18 

39 

27 

232,85 

616,26 

367,79 

32 

32 

32 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

424,99 

232,85 

616,26 

367,79 

422 

322 

323 

322 

III.  ZAVRŠNE ODREDBE 
 
Članak 9. 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića Bakar za 2023. godinu objavit će se u Službenim novinama Grada Bakra kao 
sastavni dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Bakra za 2023. godinu. 
 
 
 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

2 

2 

2 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 

DJEČJI VRTIĆ BAKAR 

18 

39 

27 

232,85 

616,26 

367,79 

Funkcija: 

Funkcija: 

Funkcija: 

091 

091 

091 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

18 

39 

27 

232,85 

616,26 

367,79 

4/2 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Prihodi za posebne namjene - proračunski 
korisnici 

Donacije - proračunski korisnici 

45 

45 

62 

18 

39 

27 

232,85 

616,26 

367,79 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

DONACIJE 

4 

4 

6 

18 

39 

27 

232,85 

616,26 

367,79 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

1.330,00 

1.600,00 

1.340,00 

1.330,00 

1.600,00 

1.340,00 

1.330,00 

1.600,00 

1.340,00 

1.330,00 

1.600,00 

1.340,00 

Izvorni plan za 
2023. 

2 

1.330,00 

1.600,00 

1.340,00 

1.330,00 

1.600,00 

1.340,00 



                                                                   
 
 


